
Sonderfahrplan RE 16 zur Veranstaltung "Still-Leben A40"
gültig am Sonntag, 18.07.2010
Essen - Hagen - Iserlohn (/Siegen)
Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. 37832 37834 37836 37838 37840 37842 37844 37846 37848 37850 37852 37854 37856 37858 37830
bis Letmathe gekuppelt mit 37862 37864 37866 37868 37870 37872 37874 37876 37878 37880 37882 37884 37886 37888 37890

Essen Hbf 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Wattenscheid 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Bochum Hbf 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Witten Hbf 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Wetter 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Hagen Hbf 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Hagen Hbf 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Hohenlimburg 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:26

Letmathe 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

SEV Letmathe - Dechenhöhle Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1
Letmathe, Bahnhof 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
Dechenhöhle 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Iserlohn, Stadtbahnhof 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. 37862 37864 37866 37868 37870 37872 37874 37876 37878 37880 37882 37884 37886 37888 37890

Letmathe 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Letmathe-Dechenhöhle 06:38 07:38 | | | | | 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Iserlohn 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. 37832 37834 37836 37838 37840 37842 37844 37846 37848 37850 37852 37854 37856 37858 37830
Letmathe 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Siegen 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:54

(Siegen/)Iserlohn - Hagen - Essen
Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. 37801 37833 37835 37837 37839 37841 37843 37845 37847 37849 37851 37853 37855 37857 37859
Siegen ab Finnentrop 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Letmathe 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Linie RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
Zug-Nr. 37861 37863 37865 37867 37869 37871 37873 37875 37877 37879 37881 37883 37885 37887 37889

Iserlohn 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Letmathe-Dechenhöhle 06:20 07:20 08:20 | | | | | 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Letmathe 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

SEV Dechenhöhle - Letmathe Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1
Iserlohn, Stadtbahnhof 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
Dechenhöhle 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Letmathe, Bahnhofstraße 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Letmathe 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Hohenlimburg 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Hagen Hbf 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Hagen Hbf 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Wetter 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Witten Hbf 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Bochum Hbf 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Wattenscheid 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Essen Hbf 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Schienenersatzverkehr, da kein Halt in Dechenhöhle


